



مردم ما به سیاست های آمریکایی اعتمادند

وزیر امور خارجه گفت: مردم ما به سیاست های امریکا بی اعتمادند و اجرای صحیح توافقنامه هسته ای، فرصتی برای امریکا ایجاد می کند که بتواند لااقل مقداری از اعتماد از دست رفته مردم ایران را ترمیم کند.

محمد جواد ظریف که از روز گذشته در تونس به سر می برد، روز سه شنبه در نشست با خبرنگاران تونسی افزود: سیاست های امریکا در منطقه ما بویژه حمایت امریکا از جنایات رژیم صهیونیستی در حق مردم فلسطین یکی از دلایل بی اعتمادی مردم ماست.

وی با بیان این که همواره طرفدار حل و فصل موضوعات از طریق گفت و گو هستیم، ادامه داد: گفت و گوهای ما با امریکا برای حل پرونده ای بود که از دید ما غیرضروری بود که توانستیم با روش مسالمت آمیز به چارچوبی برای حل آن مساله دست یابیم.

وزیر امور خارجه اضافه کرد: بنابراین فقط این گفت و گوها در باره حل یک موضوع بود و ما در مورد سایر موضوعات وارد گفت و گو نشدیم که توقع حل و فصل آن موضوعات را داشته باشیم. وی در پاسخ به این سوال که برخی تحلیل گران می گویند چهار پایتخت کشورهای عربی زیر سلطه ایران است، گفت: ما برای جهان عرب بسیار احترام قائلیم و معتقدیم هیچ کسی بر هیچ پایتخت جهان عرب سلطه ندارد. مردم عرب رشدی هستند و خودشان بر پایتخت های خودشان سلطه دارند .

وزیر امور خارجه درباره سیاست ایران هراسی رژیم صهیونیستی نیز افزود: سیاست ایران هراسی رژیم صهیونیستی شکست خورده است و امروز این رژیم باید پاسخگوی جنایاتش علیه مردم فلسطین و لبنان باشد و دیگر نمی تواند به آتش کشیدن یک کودک خردسال ، شهرک سازی اشغالگرایانه و حمله به غزه و کرانه باختری و لبنان را تحت هیچ پوششی توجیه یا مخفی کند.

ظریف با بیان این که نگرانی ننانهاهو دقیقا از این جهت است، اضافه کرد: از برادران و خواهران جهان عرب می خواهیم این نگرانی را درک کنند و برای افشای جنایات رژیم صهیونیستی به عنوان تنها دشمن در منطقه تلاش کنند.

وی در پاسخ به ادعای نگرانی برخی کشورهای همسایه از قدرت گرفتن ایران هم گفت: در این باره هیچ جای نگرانی وجود ندارد و جمهوری اسلامی ایران آغوش خود را برای همکاری با همسایگان باز کرده و معتقد است باید از فرصت های مشترک استفاده کرد و در برابر خطرات مشترک ایستاد.

ظریف گفت: معتقدیم در بین همسایگان ضرورتی برای رقابت نیست و اگر رقابتی باشد باید رقابت در جهت صلح ، سازندگی، و پیشرفت باشد نه تخریب.

وزیرخارجه با تاکید بر این که ما آماده همکاری در همه سطوح و چارچوب های بین المللی برای حل و فصل مشکلات کشورهای منطقه به ویژه سوریه و یمن هستیم، تصریح کرد: ما چارچوب های مورد نظرمان را ارائه دادیم و چون این چارچوب ها اصولی هستند چه در یمن و چه در سوریه تفاوتی با هم ندارند.



نایب رئیس مجلس با اشاره به اینکه

ادعای امام شناسی کفایت نمی کند



نایب رئیس مجلس با اشاره به اینکه

رهبری همواره تاکید داشتند که باید حفظ ارزش های انقلاب خط امام را دنبال و بر آن تکیه کرد، خاطرنشان شد که قبل از آقای احمدی نژاد خیلی ها مدعی تبیین خط امام بودند اما به ناگجآباد رفتندو گاهی مقابل خط امام قرار گرفتند. وی ضمن بیان اینکه برخی رفتارهای احمدی نژاد در مدت ریاست جمهوری اش مسئله دار بود، گفت بعضی از اصولگرایان احمدی نژاد را به شرط جادایی از جریان انحرافی قبول دارند ولی جریان انحرافی هیچ گاه موترف با اصولگرایی نیست.

آمریکامی خواهد با ابزار جدید وارد شود

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: « متأسفانه برخی برداشت‌ها می‌گویند مذاکره امنیت مردم را تأمین کرد. این نوع برداشت حق مردم و مؤلفه‌های اصلی قدرت نظام نیست. « فرمانده کل سپاه ادامه داد: « هیچ‌گونه محدودیتی در حوزه موشکی که در قطعنامه هم مطرح شده قابل قبول نیست. دولت فعلی در ابتدا ابهاماتی در همکاری با سپاه داشت اما الان کاملا اعتماد و اطمینان دارند.» سرلشکر جعفری با اشاره به دشمنی ایران و آمریکا اظهار داشت: « آمریکا هنوز هم شیطان بزرگ است و ما نباید فریب این شعارهای جدید، مظلوم‌نمایی و مردم‌فریبی که آمریکا انجام می‌دهد را بخوریم. دشمنی آمریکا با جمهوری اسلامی نه تنها کم نشده بلکه زیادت هم شده است و امروز می‌خواهد با روش و ابزار جدید وارد شود.» وی در انتها گفت: « کسانی که می‌خواهند از مسیر سیاسی یا فرهنگی اقداماتی علیه انقلاب اسلامی انجام دهند، طبیعی است که عملیات روانی و جوسازی علیه سپاه را شروع می‌کنند و سپاه را متهم به این می‌کنند که دخالت‌های سیاسی که امام منع کرده بودند، سپاه وارد شده در حالی که آن فرمایش امام این است که سپاه از یک جناح خاص طرفداری نکند. امروز شاهدیم در جریان اصولگرای همراه انقلاب ده‌ها جریان حزبی وجود دارد که سپاه نمی‌تواند از هیچ یک از آنها حمایت کند.»

از جذب اهل سنت به داعش جلوگیری شد



وزیر اطلاعات گفت: با تعامل خوبی که با علمای اهل سنت داشته‌ایم، از جذب افرادی از اهل سنت به داعش و گروه‌های تکفیری جلوگیری شده است. حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی با اشاره به عملکرد وزارت اطلاعات در دولت یازدهم و تدابیر این وزارتخانه برای ایجاد امنیت پایدار تاکید کرد که رویکردشان مبتنی بر پیشگیری است و تلاش می‌کنند به جای اینکه افراد جذب سازمان‌های جاسوسی شوند و بعد پیگیر برخورد با آن‌ها باشند، اجازه ندهند زمینه جذب افراد به این گونه سازمان‌ها فراهم شود. علوی همچنین از برنامه‌های خرابکارانه و ضدامنیتی دستگاه‌های اطلاعاتی دشمن برای ایجاد ناآرامی و انجام انفجارهایی در مناطق مختلف کشور خبر داد و گفت این برنامه‌ها خنثی و تیم‌هایشان شناسایی و دستگیر شده‌اند یا به هلاکت رسیده‌اند.

گشت ارشاد کیش سختگیر تر از تهران

وجود ندارد چگونه است که در یک منطقه گردشگری، گشت ارشاد در مراکز تفریحی مستقر شده‌و با مسافران برخورد می‌کند. این موضوعات باید به طور جدی مطرح و به آن پرداخته شود.» اما مهم‌ترین بخش حرف‌های زم، مربوط به جایی است که به حدود مرز گشت های ارشاد اشاره کرده‌و گفته‌است: « مسافران در این جزیره مهمان هستند و برای تفریح به کیش می‌آیند و آمده‌اند که چند روزی دلشان خوش باشد، شایسته نیست که چنین رفتارهایی با مسافران شود. گشت ارشاد حق تعرض به مردم را ندارد.»

چندی پیش، جزیره کیش را با روزهای ناخوشش توصیف کردند و عده زیادی از «گشت ارشاد» را از عوامل موثر کمبود توریست در کیش معرفی کردند. یک نفر در توصیف کیش گفته بود: « کیش چه جاذبه توریستی دارد به جز گشت های ارشاد؟» و یا یک نفر دیگر نوشته بود: « گشت های ارشاد کیش را از رونق انداخته اند، دیگر کسی دوست ندارد برای تعطیلات کیش بیاید.» اما در همین راستا، مدت ها قبل فرمانده نیروی انتظامی کیش با لحنی انتقادی از اجرای امر به معروف و نهی از منکر در کیش گفته بود: « چرا باید پلیس اولین کسی باشد که در این راه اقدام می‌کند؟ مگر مسئولین دیگر همانند نیروی انتظامی از بیت المال حقوق نمی‌گیرند؟ چرا در کشور و در جزیره کیش مسئولان وارد صحنه نمی‌شوند؟»

خودسر ها حواسشان را جمع کنند



معاون سیاسی اجتماعی استاندار تهران با

اشاره به برخی تجمع‌های غیرقانونی، تجمع مقابل سفارت انگلستان در روزهای گذشته را خلاف قانون خواند. سید شهاب‌الدین چاوشی با تاکید بر اینکه همه باید بدانند در این کشور قانون حاکم است، تاکید کرد که

اگر جز در چهارچوب قانون اقدامی صورت گیرد، خودسرانه است. چاوشی با بیان اینکه مردم در انتخابات دوره اخیر با رای به اعتدال به خودسری‌ها پایان دادند، گفت: انتظار داریم افراد و گروه‌های خودسر هم حواسشان را جمع کنند چرا که بی‌قانونی جایی در کشور نخواهد داشت. به گفته چاوشی تمام جریان‌های سیاسی شناسنامہ‌دار به شرطی که هماهنگی کنند و مشکل توافیقی ایجاد نکنند، می‌توانند حرفشان را بزنند، اما اگر تجمع غیرقانونی باشد از هر گروهی که باشد، با آن برخورد خواهد شد.

وقتی داشتند قهر تهرانی‌ها با جزیره کیش را بررسی می‌کردند، یکی از عواملی که زودتر از بقیه بررسی شد، همان مسئله همیشگی «گشت ارشاد» بود. گشت های ارشادی که ون‌های خود را تا جزیره هم‌وسمت دادند. معضل گشت ارشاد در کیش آنقدر بالا گرفت که معاون دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تصریح کرد: «گشت ارشاد حق تعرض به حقوق مردم را ندارد.»

مشکل از مسافران نیست

محمد علی زم در خصوص برخورد نیروی انتظامی با مسافران جزیره کیش گفت: «استقرار ون‌های گشت ارشاد در مراکز تفریحی و خرید این جزیره گردشگری را نمی‌توان به مسافران ربط داد. در حقیقت به طور قطع، مشکل از مسافرانی که به قصد تفریح به کیش سفر می‌کنند، نیست.» زم در ادامه با انتقاد از راه و روش اشتباه در برخورد با مسافران جزیره اظهار داشت: «باید تفکر حاکم بر نیروی انتظامی جزیره کیش اصلاح شود و راهکارش هم رجوع به قانون است. قانون به صراحت می‌گوید: نیروی انتظامی مناطق آزاد باید تابع رییس و مدیریت مناطق آزاد باشد و رییس شورای تأمین منطقه آزاد هم رییس منطقه آزاد است.»

پیش‌تر مدیر عامل منطقه آزاد کیش گفته بود: «در مورد گشت‌های ارشاد در

اطلاعیه دفتر رهبر انقلاب در باره مواضع هسته‌ای ایشان

دفتر مقام معظم رهبری در واکنش به انتساب برخی مواضع به امام خامنه‌ای در باره مسائل هسته‌ای اطلاعیه‌ای صادر کرد. روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به انعکاس برخی مطالب در خصوص دیدگاهها رهبر معظم انقلاب نسبت به جمع‌بندی مسائل هسته ای در فضای رسانه‌ای و مجازی، مواضع معظم له در رابطه با این موضوع صریح، شفاف و بدون تأویل در فرمایشات ماه‌های اخیر ایشان، اعلام شده و در اختیار

سوزه روز

هیئت ریسه شورای شهر تهران اصولگرا شد

پس از رای گیری برخی از اعضای شورا برای ارائه تذکر وقت گرفتند. احمد حکیمی‌پور فرد پیشنهاده‌ی اصلاح‌طلبان برای نایب‌رئیس شورا، خطاب به چمران ضمن تبریک به او گفت: خوب است که در سال پیش‌رو فعالیت دو جناح یکسان باشد و طوری رفتار شود که همه اعضای شورای شهر به یک اندازه فعالیت داشته باشند. محسن سرخو، عضو دیگر شورای شهر تهران نیز با اشاره به اینکه هیئت رئیسه اول این دوره ترکیبی از اعضای دو جناح اصلاح طلب و اصولگرا بود اما دوره دوم و سوم یکدست شد، گفت: این نشان می‌دهد هر کجا که اکثریت را دوستان اصولگرا به دست می‌آورند، مجال نفس کشیدن به احدی نمی‌دهند.

اما این سخنان واکنش‌هایی را از جانب اصولگرایان در پی داشت. پرویز سروری با اشاره یخ مجلس ششم که اکثریت اصلاح طلب داشت را در پاسخ به اصلاح‌طلبان از ماندن یک ساله حداد عادل پشت درهای مجلس سخن

مشرق نوشت: با حزب مشارکت شماره دو آشنا شوید

اینکه‌چطور اجازه داده شده که این افراد که سابقه سیاهی در فضای سیاسی کشور دارند دوباره مهیای حضور در همین فضا با نام و وجهه‌ای جدید شوند، سوالی است که هنوز پاسخی به آن از سوی مسئولان ذی‌ربط داده نشده است.

خرداد نوشت: «آقای نعمت‌زاده؛ وزیر اطلاعات هستتید یا وزیر صنعت
آیا مردم حق ندارند نسبت به گرانی و فقدان کیفیت و ایمنی خودروها اعتراض کنند؟ اگر کسی اعتراض کرد آن هم به شکل مسالمت‌آمیز باید با برچسب ضدانقلاب و مخالف دهان آن راست و پرونده‌اش را مختومه کرد؟

پارس

پارس نوشت: «آیا ابتکار ماموریت خاص برعهده دارد؟»
دولت ترجیح داد با کارنامه معصومه ابتکار وی را به محیط زیست بگمارد تا مهره سیاسی دولت در غیرسیاسی‌ترین معاونت رئیس‌جمهور قرار بگیرد، با توجه به حاشیه امن آن، ابتکار در قامت سخنگوی غیررسمی دولت در مسائل سیاسی خاص حضور دارد.

آفتاب نوشت: «بعد از رحیمی و بقایی، اکنون نوبت احمدی نژاد است»
آیا شکایت احمدی‌نژاد از دولت یازدهم منجر به محاکمه وی خواهد شد یا همچون سابق از حضور در دادگاه امتناع می‌کند؟ به هر حال فرصتی مناسب برای کشاندن احمدی‌نژاد به دادگاه و پاسخ‌گویی به مسائل مختلف ایجاد شده است.

فریادگر نوشت: «پدیده ممنوعیت یا مشروعبیت تلفن همراه در زندان»
چه اشکال دارد در زندان تلفن مجاز باشد ولی نظارت شود؟ آیا در حال حاضر ما برای اشود محدودیتی داریم؟ بگذارتلفن باشد، شما همان کاری را مجاز بدانید که الان در خصوص تلفن‌های زندان می‌شود، آن‌ها را شود کنید.

عکس روز



حضور روحانی و هاشمی

در دهمین اجلاس

خیرگان رهبری